

Consultas Realizadas

Licitación 330554 - ADQUISICION DE INSUMOS PARA IMPRESION PARA EL PROGRAMA NACIONAL DE SANGRE

Consulta 1 - Seccion III Requisitos de los Bienes Requeridos

Consulta	Fecha de Consulta	08-06-2017
Para los Items 1 y 2, como está orientada la etiqueta con relación al rollo?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	20-06-2017
Ajustarse a la Adenda 02.-		

Consulta 2 - Seccion III Requisitos de los Bienes Requeridos

Consulta	Fecha de Consulta	08-06-2017
Para los Items 1 y 2, Como es la terminación de la etiqueta: en punta o redondeada?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	20-06-2017
Ajustarse a la Adenda 02.-		

Consulta 3 - Precios de Referencia en el Portal de DNCP

Consulta	Fecha de Consulta	08-06-2017
Consulto si los Precios de los Items 1 y 2 están intercambiados? Es decir: Es correcto lo siguiente? El precio del Item 1 es 109.200 y del Item 2 es 207.480		

Respuesta	Fecha de Respuesta	19-06-2017
Se aclara que los precios referenciales cargados en el Portal de Contrataciones corresponden a los productos solicitadas, para el ítem 01 es de G. 207.480 y para el ítem 02 es de G. 109.200.-		